

ACT ADITIONAL NR. 1

La Contractul de achiziție publică nr. 158 din 13.11.2024 de furnizare
„Produse de curățat”, cod CPV: 39830000-9

Încheiat astăzi 09.12.2024, între :

1. Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Teleorman, cu sediul în mun. Alexandria, str. Dunării nr.7, jud.Teleorman, tel. 0247/316611, fax.0247/406060, cod fiscal 17094026, reprezentată prin Director General, domnul Dragomirescu Florinel, în calitate de **achizitor** și

2. SC „TARGET POINT”, SRL, cu sediul în mun. București, Aleea Școlarilor, nr. 8, Sector 3, tel. 0723160111, Nr. Reg. Com. J40/11740/2007, C.U.I. RO 21948100, reprezentată prin Administrator, domnul Tudorie Ștefan-Ioan, în calitate de **furnizor**.

Părțile, de comun acord, au stabilit modificarea clauzelor Contractului de achiziție publică nr. 158 din 13.11.2024 de furnizare „Produse de curățat”, cod CPV: 39830000-9, cu privire la: Art.4 Obiectul contractului și Art 5. Prețul contractului, după cum urmează :

Art.1 Cantitățile de produse care urmează să fie furnizate, stabilite la Art.4 din contract și prevăzute în Caietului de sarcini, se suplimentează potrivit Anexei care face parte din prezentul act adițional.

Art.2 Prețul contractului, prevăzut la Art.5 din contract se majorează cu suma de 21.970,33 lei fara TVA, respectiv 26.144,69 lei cu TVA, astfel:

-Asistenta sociala familie si copii: 11.637,82 lei fara TVA, respectiv 13.849,01 lei cu TVA;

-Asistenta sociala pentru persoane cu dizabilitati: 6.993,70 lei fara TVA, respectiv 8.322,50 lei cu TVA;

-Asistenta sociala pentru persoane varstnice: 3.338,81 lei fara TVA, respectiv 3.973,18 lei cu TVA.

Art.3 Celelalte clauze prevăzute în Contractul de achiziție publică nr. 158 din 13.11.2024, nu se modifică.

Părțile au înțeles să încheie azi 10.12.2024, la sediul Achizitorului, de comun acord, prezentul act adițional în două exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor,
Direcția Generală de Asistență Socială
și Protecția Copilului Teleorman

Director General
Dragomirescu Florinel

Director General Adj. Ec.
Florescu Dana-Mihaela

Șef Serviciu J.C.R.U.
Defta Loredana-Andreea

Vizat legalitatea

VIZAT LEGALITATEA
CONSILIER JURIDIC
LAZĂR MARCEL

Viza C.F.P.P. 1662

D.G.A.S.P.C. - TELEORMAN
VIZAT [4] **C.F.P.P.**
2024 Luna Ziua
Semnat

Furnizor,
SC „TARGET POINT”, SRL
mun. București, Sector 3

Administrator
Tudorie Ștefan-Ioan

întocmit/redactat/2ex./09.12.2024
Lazăr Marcel

Anexa la Act aditional nr. 1 / 164 / 09.12.2024 - Furnizare Produse de curatat - Cod CPV 39830000-9

NR crt.	COD CPV	DENUMIRE PRODUS	UM	Total canitate	Pret SC TARGET POINT SRL	Valoare fara TVA	Valoare cu TVA
1	39830000-9	Clor 2 litri	buc	190,00	3,73	708,70	843,35
2	39830000-9	Detartrant 1 litru	buc	106,00	2,88	305,28	363,28
3	39830000-9	Balsam haine 2 litri	buc	33,00	6,71	221,43	263,50
4	39830000-9	Balsam haine 5 litri	buc	19,00	15,59	296,21	352,49
5	39830000-9	Detergent haine lichid automat 2 litri	buc	30,00	13,20	396,00	471,24
6	39830000-9	Detergent haine automat 10 kg	buc	130,00	54,24	7.051,20	8.390,93
7	39830000-9	Detergent haine manual 400 g	buc	7,00	3,90	27,30	32,49
8	39830000-9	Solutie dezinfectat haine 1,5 litri	buc	5,00	17,11	85,55	101,80
9	39830000-9	Pudra anticalcar 500gr	buc	53,00	5,47	289,91	344,99
10	39830000-9	Gel anticalcar 1,5 litri	buc	9,00	35,70	321,30	382,35
11	39830000-9	Cloramina 300 tablete / cutie	buc	53,00	39,60	2.098,80	2.497,57
12	39830000-9	Solutie de curatat pentru parchet 750ml	buc	63,00	3,96	249,48	296,88
13	39830000-9	Solutie de curatat pardoseli 1 litru	buc	85,00	6,60	561,00	667,59
14	39830000-9	Solutie de curatat pardoseli 4 litri	buc	66,00	16,80	1.108,80	1.319,47
15	39830000-9	Solutie dezinfectat suprafete 750ml	litru	53,00	13,01	689,53	820,54
16	39830000-9	Solutie dezinfectat pentru baie 750ml	buc	89,00	9,19	817,91	973,31
17	39830000-9	Solutie dezinfectat pentru baie 5 litri	buc	50,00	34,80	1.740,00	2.070,60
18	39830000-9	Solutie curatat geamuri 750 ml	buc	74,00	2,46	182,04	216,63
19	39830000-9	Detergent multisuprafete 5 litri	buc	26,00	6,60	171,60	204,20
20	39830000-9	Detergent gresie si faianta 5 litri	buc	10,00	16,80	168,00	199,92
21	39830000-9	Solutie curatare inox 500 ml	buc	2,00	10,55	21,10	25,11
22	39830000-9	Detergent vase 1 litru , cu pompita	buc	88,00	5,28	464,64	552,92
23	39830000-9	Detergent vase 5 litri	buc	33,00	7,07	233,31	277,64
24	39830000-9	Praf de curatat 450g	buc	21,00	7,33	153,93	183,18
25	39830000-9	Solutie degresat aragazul 750ml, cu pulverizator	buc	46,00	4,73	217,58	258,92
26	39830000-9	Solutie dezinfectat suprafete , fara clor, virucid , pentru blocul alimentar, 4 litri	buc	16,00	31,20	499,20	594,05
27	39830000-9	Spray mobila 400ml	buc	46,00	3,89	178,94	212,94
28	39830000-9	Spray tantari 500ml	buc	15,00	8,99	134,85	160,47
29	39830000-9	Solutie antimucegai 500 ml, cu pulverizator	buc	6,00	18,48	110,88	131,95
30	39830000-9	Odorizant WC gel cu aplicare igienica, fara suport plastic 2buc/pachet	pach	80,00	14,47	1.157,60	1.377,54
31	39830000-9	Solutie profesionala de desfundat tevi, 1 litru	buc	9,00	4,73	42,57	50,66
32	39830000-9	Rezerva pentru aparat camera	buc	25,00	12,23	305,75	363,84
33	39830000-9	Odorizant camera spray	buc	17,00	7,62	129,54	154,15
34	39830000-9	Dezinfectant maini 1 litru	buc	12,00	25,20	302,40	359,86
35	39830000-9	Dezinfectant profesional pentru suprafete 5 litri	buc	11,00	48,00	528,00	628,32
Total						21.970,33	26.144,69

Director General
Dragomirescu Florinel

Director General Adj. Economic
Florescu Dana Mihaela

Compartiment achizitii publice
Vatafu Livia Florina

